Vaikų registracijos ir priėmimo į Jonavos rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes informacinės sistemos priežiūros ir administravimo paslaugos 
	600,00
	24
	14 400,00

Bendra paslaugų kaina, Eur be PVM:
	14 400,00 (keturiolika tūkstančių keturi šimtai eurų ir nulis euro centų)

PVM (21%):
	3024,00  (trys tūkstančiai dvidešimt keturi eurai ir nulis euro centų)

Bendra paslaugų kaina, Eur su PVM:
	17424 Eur
(septyniolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt keturi eurai ir nulis euro centų)

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
2.3. Į Sutarties paslaugų kainą įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai.
2.4. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka:
2.4.1. Už Paslaugas Užsakovas kiekvieną mėnesį Paslaugų teikėjui moka po 600,00 Eur (šešis  šimtus eurų ir nulis euro centų) be PVM,  pagal pateiktus dokumentus: